
O  Z  N  Á  M  E  N  Í 
O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

Starosta města Velké Meziříčí podle § 32 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých 

zákonů, v platném znění,  o z n a m u j e: 

 
 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční:  Poříčí U Vody 

      Poštovní U Zlatého křížku 

   v pátek dne 7. června 2024 v době od 14.00 do 22.00 hodin  a  Příkopy V Podloubí 

   v sobotu dne 8. června 2024 v době od   8.00 do 14.00 hodin.  Radnická V Potokách 

  Rozkoš Vrchovecká 

2. Místa konání volby a volební okrsky:  U Bašty Zámecká 

  U Cihelny Zámecké Schody 

OKRSEK č. 1  

volební místnost: Základní škola, Oslavická 20, VM  OKRSEK č. 6 

pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v ulicích: volební místnost: Školní jídelna, Poštovní 3, VM  

 Bezručova   Oslavická pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v ulicích:  

 Demlova   Pionýrská  Bezděkov Sokolovská 

 Jižní   Školní  Čechova  

 Markova   Zdenky Vorlové   

  OKRSEK č. 7 

OKRSEK č. 2  volební místnost: Základní škola a Praktická škola, Poštovní 3, VM 

volební místnost: Základní škola, Oslavická 20, VM pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v ulicích:  

pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v ulicích:  Boční Na Výsluní 

 Čermákova  Mírová  Gen. Jaroše Nad Gymnáziem   

 Emilie Zachardové  Zelený Kout  Karla Pánka dům čp. 2176 (není ulice) 

 Habrová  Domov pro seniory č.p. 2160  Kolmá  

 Jedlová   Krškova   

  a chaty č. ev. 98, 637, 649, 653, 960, 978, 995, 1160, 1232, 1310, 1312, 1323, 

1356, 1396, 1413 

 

OKRSEK č. 3 OKRSEK č. 8 

volební  místnost: Mateřská škola VELOX, Nad Plovárnou 12, VM volební místnost: Základní škola a Praktická škola, Poštovní 3, VM  

pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v ulicích:  pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v ulicích: 

 Družstevní  Nádražní  Františkov  Nad Sv. Josefem  

 Hornoměstská  Pod Hradbami  K Buči   Nesměř – samota 

 Malá Stránka  Třebíčská  K Novému nádraží  Nová 

 Na Vyhlídce  V Jirchářích  Karlov  Příční 

 Nad Plovárnou  a chaty č. ev. 994, 1035, 1214 a  Křenice – samota   Slepá 

 Nad Tratí  1265  Křižní   U Tržiště 

  Na Spravedlnosti  Ve Vilách 

OKRSEK č. 4  Nad Kunšovcem   a chaty č. ev. 43, 111, 965, 991,     

volební místnost: HŠ Světlá a SOŠŘ, Hornoměstská 395/36, VM  Nad Pilou   1209,1210, 1281, 1318, 1319 

pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v ulicích:  

 Arch. Neumana  Pod Lesem OKRSEK č. 9 

 Františky Stránecké  Pod Sýpkami volební místnost: Kulturní dům, Hrbov 34, VM 

 Hliniště  Polní pro voliče hlášeni k trvalému pobytu  v obcích: 

 Jana Zahradníčka  Skřivanova  Hrbov Svařenov 

 Jihlavská  Sluneční  

 K Novému Světu  Smrková OKRSEK č. 10 

 K Rakůvkám  Sportovní volební místnost: Základní škola a mateřská škola, Lhotky 42, VM 

 Ke Třem křížům  Strmá pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v obcích:  

 Krátká  Střední  Dolní Radslavice Lhotky 

 Lesní  Tichá  Kúsky  

 Loupežník – samota  U Elektrárny  

 Luční  U Statku OKRSEK č. 11 

volební místnost: Základní škola a mateřská škola, Mostiště 50, VM 

pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v obci: 

 Mostiště 

 

OKRSEK č. 12 

volební místnost: Kulturní dům, Olší nad Oslavou 102, VM 

pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v obci: 

 Olší nad Oslavou 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní 

    občanství České republiky (platným občanským průkazem ČR, cestovním, 

    diplomatickým nebo služebním pasem ČR anebo cestovním průkazem). Totožnost  

    a státní občanství může volič prokázat prostřednictvím mobilní aplikace eDoklady.      

    Neprokáže-li volič uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu 

    hlasování  umožněno. 

 

4. Voliči nebude umožněno hlasování, pokud nevstoupí do prostor určených 

    pro úpravu hlasovacích lístků. 

  

5. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb do Evropského parlamentu  

    hlasovací lístky. Ve dnech voleb do Evropského parlamentu volič může obdržet  

    hlasovací lístky i ve volební místnosti.    

 

 

            Ing. arch. Alexandros Kaminaras, starosta 

 Na Pískách  U Světlé 

 Nad Lalůvkou  Uhřínovská 

 Nad Sýpkami  Za Horou 

 Nová Říše  Zahradní 

 Obůrka  Záviškova  

 Pod Kaštany  Zelená 

 a chaty č. ev. 52, 54, 92, 95, 97 104, 106, 609, 675, 950, 1067, 1153, 1184, 

1275, 1314, 1337, 1338, 1353, 1369, 1393, 1398, 1410 

 

OKRSEK č. 5 

volební místnost: Jupiter club s.r.o., Náměstí 17, VM  

pro voliče hlášeni k trvalému pobytu v ulicích: 

 Fortna Moráňská 

 Hřbitovní Nábřeží 

 K Haltýři Náměstí 

 Komenského Novosady 

 Kostelní Ostrůvek 

 Lipnice Pod Strání 

 Mlýnská 

 

 

 

 

Ve Velkém Meziříčí 20. 05. 2024 

Podhradí 

  

 


		2024-05-20T09:41:20+0200




